長門市告示第 15 号

 令和５年３月長門市議会定例会招集告示（令和５年長門市告示第 10 号）の付議

事件に次のとおり追加する。

令和５年２月 17 日

                  長門市長 江 原 達 也

追加付議事件

 議案

第 42 号 長門市営駐車場条例を廃止する条例

第 43 号 工事請負契約の一部を変更することについて（長門市光ファイバー網

整備事業施設整備工事（仙崎・深川地区））

令和 5 年 3 月

長門市議会定例会

追 加 議 案

目  次

議 案

第 42 号 長門市営駐車場条例を廃止する条例

第 43 号 工事請負契約の一部を変更することについて（長門市光ファイバー網

整備事業施設整備工事（仙崎・深川地区））

議案第 42 号

長門市営駐車場条例を廃止する条例

  令和５年２月 28 日提出

                  長門市長 江 原 達 也

長門市営駐車場条例を廃止する条例

長門市営駐車場条例（平成 17 年長門市条例第 150 号）は、廃止する。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

議案第 43 号

工事請負契約の一部を変更することについて（長門市光ファイバー網整備

事業施設整備工事（仙崎・深川地区））

令和３年６月長門市議会定例会の議決を経て締結した長門市光ファイバー網整

備事業施設整備工事（仙崎・深川地区）の請負契約の一部を下記のとおり変更する

ことについて、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条第１項第５号及び

長門市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 17

年長門市条例第 56 号）第２条の規定により、市議会の議決を求める。

令和５年２月 28 日提出

                  長門市長 江 原 達 也

記

契約金額「752,290,000 円（うち消費税及び地方消費税の額 68,390,000 円）」

を「857,061,700 円（うち消費税及び地方消費税の額 77,914,700 円）」とする。